ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

CNPJ. 08.924.8'l 3/0001 - 80

REQUERIMENTO PARA AUTORTZAçÃO DE COMÉRCIO INFORMAT

ucENçA PARA COMERCTALTZAçÃO EM EVENTOS

(X Carnaval 2023.

CP

V.'g+ ç. 6 iÇ o4
RG (Pessoa Física):

3o 9o a6ó ssP l?b
E EREÇO:

CONTATO (telefone e e-mail):
óqt - jo63qq38l ôt 7

Requeiro autorização para venda de:

\aJ dr,", /.-,2 I tx/r, ,t-n I n".U")-

NO O SOCIAL:R

Dimensões da instalação em metros (comprimento x largura):

Declaro,
trabalha

para os devidos fins de cadastramento junto à Prefeitura Municipal d ucena (PB), comoeL
r eutônôm no Cadastro Mercantil do Municl io, que trabalho há

§
ano(s),

como
considerand o-me portanto, perfuitamentê habil itado(a) para o exercicio desta atividade.

Dêclarâdo tamtÉm, ter conhecimento que a concessão da autorização, expedida pela Prefeitura de
Lucena (PB), não mê desobriga do cumprimento das exigências legais ê fiscais atinentes à Secretaria
Êstadual da Receita, Junta Comercial do Estado da Paraíba, INSS e outros óEãos públicos, e que no caso
de êncerramênto de minhas funções, deverei providenciar o cancelam€nto da inscrição, para que não
ocorram encargos no meu nome.

Endereço: Rua Américo Falcáo no 736 - Centro - CEP 58.315-000
Lucena - Paraíba

Solicito autorização, em caráter excepcional e temporário, para instalação de comércio
informal no setuinte evento:

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUN]CIPAL DE LUCET.IA

CNPJ. 08.924.81 3/0001 - 80

OBRIGATÓRIO OS SEGUINTES DOCUMÉNTOS:

E CNPJ, Contrato Social, Rêquêrimento dê Emprêsário ou Certiftcâdo de MEl, se pessoa iurídica;
ÀCpf, nC, Corp-rante de endereço recente (conta de água, energia, telefone fixo ou equivalente);
ú Eoleto de Pagamento (DAM) da Taxa e Comprovante de Pagamento.

Lu cena (PB), ú7 de de 7023

5
Solicita nt

CS9 )){- 6zq.oÇ
CPF

Prefeitura Municipal de Lucena (PB)

Servidor Público
Matrícula:

Endereço: Rua Américo Falcão no 736 - Centro - CEP 58.315-000
Lucena - Paraíba

-
i

I

§
\
§

I'§
§ã

s
E:
§t\

§
t§

.É

E(

=

4,

t

8
ó

4

-

É

Í

)
e

o
oô
F

sI
dl

a

EI

I
1

I

çffiffi* *
,Irahnb
fimtí$Ê

rt.Ím cc cúüfn rEriG$b

DrraFr€ - ÉarEÍÍo tlfiuâa D tloTrã5câL oe ÉEcuErÉrn'c g5tRÔ'{tcÂ

I
l,

I

mrE$o' ol3.@o9 -9r2 -0100,
ú laiot^ I1d36.5.2Ílllr2,

uG çÀO uor.ot srü)

Oib d. Âp,B..bfêo: 28Á2n022
CáiL!ü! . ua Frtu.â ên Dótatl tubmá§co

Udiz! o Cilíigo oOOOtSlí!3{

ror Rrcr-Ê ia.-irat - aaót: E

§ú',l,,oÊztl2t*t2
cúr-ri.à*ó.r€a'
.-r--Ê.rÉl!É@

cl-6..a5 ralcr)ta/l l§or{ L lrlxa TÉx§Á(' I Br

ÉsloÊtê f r [ÍslÍt lq:at

ÍÉ,|S^O r\Írrlrl l tnvoils u8Ê

Âtrlo lo Jo§E o^sÀva

I X$rar tr trrliíl - !!302.50

6

2a1112022 2Z|2J"O22 30 2310112023

5i156555.5

r=t
1!rr tr, di ao, Í- aaoiloaa at,t

"t '

I

E

3

F
Ê

--t

cmonilIEsE ilscEçro
flilEÊ

058,275.63,í.01
iloriQ

FAEIANA OL]VEIRÁ OOS SAI{TOS

1

t'

cNPJlCtflÍ{ Àà: Ía2 üll (xan6
00008075292

RELATÓRIO DE PROCESSOS

Sistema de Protocolo Eletrônico

Prefeilura Municipal de Lucena

Aguardando Recebimento

PROTOCOLO SOLICITANTE

00196/2023 FABIANA OLIVEIRA DOS SANÍOS

TIPO

MERCANTIL. COMÉRCIO INFORMAL
. LICENÇA

PREFEITURA DE LUCENA

F-')ltO IaC(-rt.(:, (,EFAL
PREFEITURA DE LUCÊNA

RLCÉlTA, [,tÔrT \L|ZA0AO

ORIGEM DESTINO DATA

Ol 10212023 1Ot35:25

Página 1 de 2 0710212023 13:33:10

,\

ri

1